## Termo de Homologação Chamamento Público nº 002/2021 Processo nº 9002/2021

Objeto: SERVIÇOS DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSOS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE PEDREGULHO, CONFORME EDITAL E ANEXOS.

O PREFEITO MUNICIPAL de Pedregulho, tendo em vista os elementos constantes dos autos, notadamente o Termo de Intenções firmado perante o Ministério Público, bem como a manifestação da Comissão de Seleção, dos órgãos técnicos e da Procuradoria Jurídica do Município e cumpridas as formalidades legais, na conformidade do que preceitua a Lei Federal nº 13.019/2014, HOMOLOGA o objeto do presente Chamamento Público, a favor da(s) seguinte(s) O.S.C.(s): LAR DOS VELHINHOS DE PEDREGULHO - CNPJ nº 60.251.196/0001-19, com o valor global de R\$ 249.205,56. Encerrada a Etapa de Seleção, fica convocada a OSC selecionada para, no prazo estabelecido no Edital, apresentar plano de trabalho e comprovação do atendimento dos requisitos para celebração da parceria e de que não incorre nos impedimentos (vedações) legais.

Pedregulho-SP, 28 de dezembro de 2021. DIRCEU POLO FILHO - Prefeito Municipal

> Termo de Homologação Chamamento Público nº 003/2021 Processo nº 9003/2021

Objeto: ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES ENTRE 06 E 15 ANOS DE IDADE NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE PEDREGULHO, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

O PREFEITO MUNICIPAL de Pedregulho, tendo em vista os elementos constantes dos autos, notadamente o Termo de Intenções firmado perante o Ministério Público, bem como a manifestação da Comissão de Seleção, dos órgãos técnicos e da Procuradoria Jurídica do Município e cumpridas as formalidades legais, na conformidade do que preceitua a Lei Federal nº 13.019/2014, HOMOLOGA o objeto do presente Chamamento Público, a favor da(s) seguinte(s) O.S.C.(s): para o item 01 a O.S.C. FRATERNO AUXÍLIO CRISTÃO - FAC - CNPJ nº 60.239.944/0001-48, com o valor global de R\$ 196.650,24 e para o item 02 a O.S.C. SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PEDREGULHO - SASP - CNPJ nº 44.468.643/0001-30, com o valor global de R\$ 196.650,24. Encerrada a Etapa de Seleção, fica convocada as OSCs selecionadas para, no prazo estabelecido no Edital, apresentar plano de trabalho e comprovação do atendimento dos requisitos para celebração da parceria e de que não incorre nos impedimentos (vedações) legais.

Pedregulho-SP, 28 de dezembro de 2021. DIRCEU POLO FILHO - Prefeito Municipal

## Termo de Homologação Chamamento Público nº 005/2021 Processo nº 9005/2021

Objeto: ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS DE CRECHE, PARA ATENDIMENTO DE CRIANÇAS DE 04 MESES ATÉ 05 ANOS E ONZE MESES DA CIDADE DE PEDREGULHO, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

O PREFEITO MUNICIPAL de Pedregulho, tendo em vista os elementos constantes dos autos, notadamente o Termo de Intenções firmado perante o Ministério Público, bem como a manifestação da Comissão de Seleção, dos órgãos técnicos e da Procuradoria Jurídica do Município e cumpridas as formalidades legais, na conformidade do que preceitua a Lei Federal nº 13.019/2014, HOMOLOGA o objeto do presente Chamamento Público, a favor da(s) seguinte(s) O.S.C.(s): CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO - CNPJ nº 46.733.473/0001-07, com o valor global de R\$ 462.234,58. Encerrada a Etapa de Seleção, fica convocada a OSC selecionada para, no prazo estabelecido no Edital, apresentar plano de trabalho e comprovação do atendimento dos requisitos para celebração da parceria e de que não incorre nos impedimentos (vedações) legais.

Pedregulho-SP, 28 de dezembro de 2021. DIRCEU POLO FILHO - Prefeito Municipal

> Termo de Homologação Chamamento Público nº 006/2021 Processo nº 9006/2021

Objeto: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ATENDIMENTO DE CRIANÇAS PORTADORAS DE NECESSIDADES ESPECIAIS DO MUNICÍPIO DE PEDREGULHO-SP, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

O PREFEITO MUNICIPAL de Pedregulho, tendo em vista os elementos constantes dos autos, notadamente o Termo de Intenções firmado perante o Ministério Público, bem como a manifestação da Comissão de Seleção, dos órgãos técnicos e da Procuradoria Jurídica do Município e cumpridas as formalidades legais, na conformidade do que preceitua a Lei Federal nº 13.019/2014, HOMOLOGA o objeto do presente Chamamento Público, a favor da(s) seguinte(s) O.S.C.(s): APAE – ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE FRANCA - CNPJ nº 45.316.338/0001-95, com o valor global de R\$ 11.997,72. Encerrada a Etapa de Seleção, fica convocada a OSC selecionada para, no prazo estabelecido no Edital, apresentar plano de trabalho e comprovação do atendimento dos requisitos para celebração da parceria e de que não incorre nos impedimentos (vedações) legais.

Pedregulho-SP, 28 de dezembro de 2021. DIRCEU POLO FILHO - Prefeito Municipal

> Termo de Homologação Chamamento Público nº 007/2021 Processo nº 9007/2021

Objeto: EXECUÇÃO DE AÇÕES DE CARÁTER PÚBLICO NA SAÚDE, DE FORMA COMPLEMENTAR, OBJETIVANDO REGULAR A ASSISTÊNCIA E ATENDIMENTO MÉDICO AMBULATORIAL E DE ESPECIALIDADES NAS DEPENDÊNCIAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE PEDREGULHO, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

O PREFEITO MUNICIPAL de Pedregulho, tendo em vista os elementos constantes dos autos, notadamente o Termo de Intenções firmado perante o Ministério Público, bem como a manifestação da Comissão de Seleção, dos órgãos técnicos e da Procuradoria Jurídica do Município e cumpridas as formalidades legais, na conformidade do que preceitua a Lei Federal nº 13.019/2014, HOMOLOGA o objeto do presente Chamamento Público, a favor da(s) seguinte(s) O.S.C.(s): SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PEDREGULHO - CNPJ nº 45.318.508/0001-70, com o valor global de R\$ 950.328,00. Encerrada a Etapa de Seleção, fica convocada a OSC selecionada para, no prazo estabelecido no Edital, apresentar plano de trabalho e comprovação do atendimento dos requisitos para celebração da parceria e de que não incorre nos impedimentos (vedações) legais.

Pedregulho-SP, 28 de dezembro de 2021. DIRCEU POLO FILHO - Prefeito Municipal